2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023                                                                                                   № 1
пгт Богородское

О внесении изменений в Состав Совета по вопросам развития предпринимательства при главе Богородского муниципального округа
В связи с произошедшими кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение № 1 «Состав Совета по вопросам развития предпринимательства при главе Богородского муниципального округа», утвержденный постановлением главы Богородского муниципального округа от 17.08.2020 № 1 «Об утверждении Положения и Состава Совета по вопросам развития предпринимательства при главе Богородского муниципального округа» в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   www.munbog43.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Богородского

муниципального округа    А.С. Соболева
                                                                               Приложение № 1
                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                               постановлением главы

                                                                               муниципального округа

                                                                               от 17.08.2020 № 1

(в редакции постановления        главы Богородского муниципального округа
От 31.01.2023       №  1       )

СОСТАВ

Совета по вопросам развития предпринимательства при главе Богородского муниципального округа
	СОБОЛЕВА
Александра Сергеевна
	- глава Богородского муниципального округа, председатель Совета

	ГАЛАГАН
Елена Борисовна
	- главный специалист по экономике и прогнозированию администрации Богородского муниципального округа, секретарь Совета

	Члены Совета:

	ИСУПОВ
Юрий Витальевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	КУРОЧКИН
Василий Петрович

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	МИКРЮКОВА

Елена Геннадьевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	УРВАНЦЕВ

Эдуард Николаевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ХОДЫРЕВ

Сергей Николаевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

__________